\( Biess

Banco:
Sucursal:

Moneda:

Nivel:

ACTIVO
[RSFSVETERVIVAVAVAVAVAVAVAV)
()JLULLUUUUUUUUU
OJLULLJUUUUUUUU
OJJ.UAJUUUUUUUUU

0510zv9uuuvuuuy
0

S FRVEIVSIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

ICFRVERIVIVIVIVIVIVIVIVIV)

0

SFRVEE EIVIVIVIVIVIVIVIY)
0

S NRVESRVIVIVIVIVIVIVIVIY)
051u0usuuuuuUUY
0

JISNRVI-PAVIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SFRVIR L IVIVIVIVIVIVIVIY)
0

JISFRVIRIVIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SFRVIE EIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SNV TCIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

RV L IVIVIVIVIVIVIVIV]
0

SFRVIE EIVIVIVIVIVIVIVIY)
0

SFRVIIVSIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SNV NRVIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SNV NESIVIVIVIVIVIVIVIV)

0

SNV PAVIVIVIVIVIVIVIVIY)
0

SNV RIVIVIVIVIVIVIVIVY)

0

SNV ISIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

SNV EIVIVIVIVIVIVIVIVIY)
0

SERVI-EEIVIVIVIVIVIVIVIY)

0

TOTAL ACTIVO
GASTOS
/54ULUDUUUUUUUY
05401 Lu0UUUUULY
95401 100000uu0y
95401200v0vuu0u
5401550000000y
0
/54UL12UVUUUUUUY
054u15500uuuuUY
054u100uuuuUUUY
05401 1500uvUUUY
054uLsuuuuUUUUY
05401 vuuuuuuUULY
9540z 100vuvuUuy

954uzv0uvuuuuvu

0
TOTAL GASTOS

Fecha:

Hora:
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

CERTIFICADOS DE DEPOSITOS A PLAZO

OBLIGACIONES EMITIDAS POR
VALORES DE TITULARIZACION

(PROVISIONES PARA VALUAC.INV.RENT.

ACCIONES

DERECHOS FIDUCIARIOS

(PROV PARA VALUACION INVERS.

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS

INVERSIONES PRIVATIVAS -

PROVISION PARA VALUACION DE

PROVISION PARA VALUACION DE

(PROVISIONES ANTICICLICAS)

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS

SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS

GASTOS JUDICIALES

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

COMISIONES

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR

PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISIONES ANTICICLICAS Y
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

INTERESES ACUMULADOS EN EJERCICIOS

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

CUENTAS DE ORDEN
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EN GARANTIA

EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL

EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

DE INV.PRIV.PRESTAMOS HIPOTECARIOS

0
TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

GERENTE GENERAL
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BANCO DEL IESS

Estado de Situacién Financiera al

334,13
000,00
342,12
608,89

(1.901.249,99)

91.867.679,45

111.529.667,45

(50.671.624,26)
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364,78
.072,66

388,78
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499,48
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(8.329.695,47

(342.088.620,42)

(22.168.281,90)

19.806.135,76
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928,47

345,66

.330,05

684,42

453,33

165,50

(45.707.203,00)

30-Apr-2022
Para 1a Snenrsal/Fonda TUM O RTM

PASIVO

7320105000000000 FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
7320110000000000 SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
7320190000000000 OTROS

TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000 RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

7350105000000000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
7350110000000000 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
7350115000000000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
7350125000000000 DE INVERSIONES PRIVATIVAS
7350135000000000 DE INVERSIONES PRIVATIVAS
7350150000000000 EN VALUACION DE INVERSIONES
7350210000000000 INT.EJERC.ANTERIORES
7350290000000000 OTROS

7350305000000000 DE ACTIVOS CASTIGADOS
7350310000000000 REVERSIEN DE PROVISIONES

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000 VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE
7380205000000000 TITULOS VALORES ENTREGADOS EN
7380515000000000 DE INV. PRESTAMOS HIPOTECARIOS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
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AUDITOR INTERNO
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